
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 年 2 月号 

特別養護老人ホーム 恒春の丘 

【相談課】 生活相談員    髙野 渡辺 片山 柏村 

       ケアマネジャー  竹内 福田 

 

新型コロナウイルス感染者発生及びワクチン接種のご報告 

 平素より、当施設の運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

ホームページ等でもご報告している通り、1月 24日以降新型コロナウイルス感染者が発生しております。 

ご利用者・ご家族をはじめ関係者の方々には大変なご心配やご迷惑をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。 

恒春の丘では 1月 29日より新型コロナウイルスワクチンの 3回目接種を開始し、 

接種を希望されているご利用者、職員へ往診医が接種を行っております。 

また、管轄保健所や国際親善総合病院とも連携を取り、感染拡大防止に全力で 

取り組んでおります。療養中のご利用者には一日でも早い回復を祈念いたしますと 

ともに、今後とも恒春の丘の運営に何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

2018 年から開始した 

Twitter のフォロワー 

が先日 1000件を超え 

ました。これからも鋭 

意ツイートしていきま 

すので是非ご覧くださ 

い。 

＊送付物に関して 

毎月中旬ごろに恒春の丘より送付させていただいている、利用料

請求書・領収書や各計画書において、何かご不明な点などがあれ

ば施設までご連絡ください。担当者からご説明いたします。 

新年会ではお菓子やお赤飯を食べてお祝

いをしました！ 

書初めやすごろく、おみくじなどを行い、

お正月を楽しみました！ 

 

 

多くの皆様に支えられて 

恒春の丘は 12 周年を迎え 

ました。多くの方を支える 

施設として、これからも 

職員一同頑張って参ります。 


